муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сельцовская средняя общеобразовательная школа имени Е.М. Мелашенко»

(МБОУ «Сельцовская СОШ»)

ПРИКАЗ

№ 64-о от 26.05.2023 г.

Об определении классов для перехода на

обучение по обновленному ФГОС НОО, ООО и СОО

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», статьи 1

Федерального закона «Об образовательных требованиях в Российской Федерации», на

основании решения педагогического совета от 26.05.2023 протокол № 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 01.09.2023 года переход на обновлённые ФГОС начального общего,

основного общего и среднего общего образования в классах с 1 по 7 и в 10 классах.

2. Классным руководителям в классах с 1 по 7 и 10-х классов провести классные

родительские собрания по вопросам обучения по обновлённым ФГОС в срок до 30.06.2023г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    Г.А. Рубцова

		2023-06-13T15:08:27+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью